

Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et 1

Formular Nr.7
WinCmeta 2000

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 276 518,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de conferinte				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	40,5000	21,048 18,693	852,460 757,082
2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,5000	282,956 76,473	11 459,714 3 097,156
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	40,5000	418,672 110,461	16 956,199 4 473,671
4	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	40,5000	447,269 169,940	18 114,410 6 882,570
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,5000	43,376 16,994	1 756,728 688,257
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,5000	8,324 2,549	337,126 103,239
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	40,5000	141,112	5 715,052

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			103,663	4 198,368
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,5000	8,324 2,549	337,126 103,239
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,5000	78,986 46,733	3 198,950 1 892,706
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,5000	8,324 2,549	337,126 103,239
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,5000	70,765 46,734	2 866,002 1 892,707
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,1500	35,687 35,687	219,478 219,478
13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	6,1500	1 989,710 79,872	12 236,718 491,212
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	18,694 18,694	74,774 74,774
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	50,0000	61,017 28,890	3 050,859 1 444,490
16	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	4,0000	488,847 93,467	1 955,388 373,868
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc	4,0000	84,811 26,341	339,243 105,363

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,0000	73,119 22,942	438,716 137,651
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,1500	8,324 2,549	567,288 173,721
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,1500	141,112 103,663	9 616,813 7 064,661
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,1500	8,324 2,549	567,288 173,721
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	68,1500	78,987 46,733	5 382,930 3 184,888
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,1500	70,766 46,733	4 822,670 3 184,888
		<i>Total</i>	Lei			101 203,058
		Total Sala de conferinte Inclusiv salariu				101 203,058 40 820,949
		2. Camera de arbitri				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc	m2	38,5000	21,048 18,693	810,364 719,696
25	RpCK41A	Desfacerea Righti	m2	0,9000	21,048 18,693	18,943 16,824
26	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	17,5000	115,695 112,160	2 024,669 1 962,807
27	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu	m2	38,5000	228,614 89,219	8 801,620 3 434,913

1	2	3	4	5	6	7
		lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Righeli)				
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	38,5000	481,173 76,473	18 525,161 2 944,211
29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB	m2	38,5000	120,586 38,236	4 642,580 1 472,105
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	38,5000	418,672 110,461	16 118,856 4 252,749
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,9000	35,688 35,688	103,494 103,494
32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,9000	1 989,710 79,872	5 770,160 231,628
33	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	4,0000	488,847 93,467	1 955,388 373,868
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	84,811 26,340	169,621 52,681
35	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	2,0000	73,120 22,942	146,239 45,884

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru sau aluminiu				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	72,8000	24,667 22,942	1 795,750 1 670,170
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,8000	8,324 2,549	605,994 185,574
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,8000	141,112 103,663	10 272,983 7 546,696
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,8000	8,324 2,549	605,994 185,574
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,8000	70,489 38,236	5 131,631 2 783,617
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,8000	70,766 46,734	5 151,729 3 402,199
		<i>Total</i>	Lei			82 651,176
		Total Camera de arbitri Inclusiv salariu				82 651,176 31 384,690

		Total	Lei	183 854,23
		Asigurari sociale	24 %	17 329,36
		Transportarea materialelor	2 %	2 198,72
		Total		203 382,31
		Cheltuieli de regie	10 %	20 338,23
		Beneficiu de deviz	3 %	6 711,62
		Total		230 432,16
		TVA	20 %	46 086,43
		276 518,59		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		72 205,65		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei Lucrari de reparatii la et 1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta 2000

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 276 518,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,0250	84,97	172,064
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,8360	84,97	1 430,555
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,6525	84,97	6 938,012
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,3690	84,97	18 809,725
5.	7123010010200	Betonist	h-om	32,4000	84,97	2 753,028
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	30,8000	84,97	2 617,076
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,6925	84,97	653,632
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	151,6140	84,97	12 882,642
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,7000	84,97	2 608,579
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,8995	84,97	9 508,101
11.	7422010060100	Timplar	h-om	74,8005	84,97	6 355,799
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,0885	84,97	7 314,940
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,9005	84,97	161,486
Total manopera						72 205,65

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,0800	45,00	363,600
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	83,7796	20,50	1 717,482
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,4300	0,00	0,000
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6325	0,00	0,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,1425	10,50	95,996
6.	20101029042121	Scanduri	m2	38,5000	400,00	15 400,000
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	buc	11,5500	450,00	5 197,500
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,0500	1 750,00	15 837,500
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	71,8110	45,00	3 231,495
10.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	1,50	42,000
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,3802	105,00	669,922
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,5100	35,00	2 117,851
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,5800	45,00	3 266,100
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,2354	70,50	157,596
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,0750	25,50	154,912

16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,6000	10,50	16,800
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	44,5500	20,50	913,275
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	972,0000	0,00	0,000
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,9570	3,50	41,850
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 295,5530	4,50	5 829,989
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	191,4115	30,50	5 838,051
22.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	14,1750	85,00	1 204,875
23.	2663102100001	Beton clasa	m3	4,1513	1 950,00	8 095,035
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	83,7796	230,00	19 269,308
25.	26701122043	OSB	m2	40,4250	75,00	3 031,875
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	96,1550	10,50	1 009,628
27.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	45,00	275,400
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,2500	25,00	656,250
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,0000	4,50	63,000
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	13,1250	7,50	98,438
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	48,6000	5,50	267,300
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	34,8300	45,54	1 586,158
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	10,9350	32,50	355,387
34.	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,8500	30,50	117,425
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,4650	30,50	105,682
36.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	3,8500	30,50	117,425
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,3000	3,50	190,050
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 822,5000	1,50	2 733,750
39.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	810,0000	5,50	4 455,000
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,0000	2,50	40,000
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	12,0000	2,50	30,000
42.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,0000	385,00	3 080,000
43.	2875276305105	Conector	buc	179,8200	3,50	629,370
44.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5	m	54,0750	15,75	851,681
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,0500	40,00	362,000
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7408	23,50	111,408
47.	4100126202818	Apa	m3	4,0900	23,50	96,116
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,1700	10,50	211,784
Total materiale de constructii						109 936,25

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4470	55,00	189,585
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7280	55,00	40,040
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,8121	55,00	1 309,665
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9032	55,00	159,676
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0810	0,00	0,000
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2430	55,00	13,365
Total utilaje de constructii						1 712,33

Total	Lei	183 854,23
Asigurari sociale	24 %	17 329,36
Transportarea materialelor	2 %	2 198,72
Total		203 382,31
Cheltuieli de regie	10 %	20 338,23
Beneficiu de deviz	3 %	6 711,62

Total		230 432,16
TVA	20 %	46 086,43
Total deviz:		276 518,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Complexul Sportiv Olimpiada 80 or.
Singerei Lucrari de reparatii la et 1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de conferinte				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			21,048
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,50	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în incaperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			282,956
						76,473
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,1025	1 950,00	199,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	0,00	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	23,50	0,78
	2952260003552	Buldozer pe senile până la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	55,00	0,33
3	CG36A	Pardoseli din plăci laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în incaperi mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			418,672
						110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,50	21,74
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	55,00	1,65
4	CK50A	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate: suprafețe tavanelor plane	m2			447,269
						169,940
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	85,00	29,75
	2840136312702	Profile tablă zincată CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,54	39,16
	2840136312703	Profile tablă zincată UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,50	8,77
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	1,50	67,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	5,50	110,00
	2822115708000	Element de susținere	buc	1,2000	5,50	6,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
5	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			43,376
						16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	20,50	22,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,50	3,82
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0003	23,50	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			8,324
						2,549

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,52
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,112 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,52
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			78,986 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	30,50	32,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,52
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,765 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,50	5,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,50	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,50	0,05
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 989,710 79,872
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,50	21,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,02
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	70,50	17,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,50	6,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	40,00	40,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	55,00	1,10
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,694 18,694
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m			61,017 28,890
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita	m	1,0300	15,75	17,03

1	2	3	4	5	6	7
		la flacari 3x2.5				
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	13,12
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	7,50	1,97
16	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			488,847
						93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	385,00	385,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,50	0,28
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,50	2,10
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,811
						26,341
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,50	5,00
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			73,119
						22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,17
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,53
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,112
						103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,53
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			78,987
						46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	30,50	32,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,766
						46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,50	5,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,50	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,50	0,05
		2. Camera de arbitri				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			21,048
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,50	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
25	RpCK41A	Desfacerea Righrti	m2			21,048
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,50	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	55,00	1,65
26	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			115,695
						112,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	23,50	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	55,00	3,30
27	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Righeli)	m2			228,614
						89,219
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9500	84,97	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	30,50	2,74
	2010102906900	Rigle de rasinoase	buc	0,3000	450,00	135,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	55,00	1,65
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			481,173
						76,473
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	20101029042121	Scanduri	m2	1,0000	400,00	400,00
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	30,50	3,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	55,00	1,65
29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn OSB	m2			120,586
						38,236
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	26701122043	OSB	m2	1,0500	75,00	78,75
	287314588700	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	30,50	3,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	55,00	0,55
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			418,672
						110,461
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	230,00	243,92
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,50	21,74
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	55,00	1,65
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,688
						35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 989,710
						79,872

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,50	21,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	70,50	17,41
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,50	6,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	40,00	40,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	55,00	1,10
33	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			488,847 93,467
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	385,00	385,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,50	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,50	0,28
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,50	2,10
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,811 26,340
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	2,50	5,00
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			73,120 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,50	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,17
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,667 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,50	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,53
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			141,112 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	55,00	4,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	55,00	0,88
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,324 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,50	0,53
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			70,489

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				38,236
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	30,50	32,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	55,00	0,06
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,766 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,50	5,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,50	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,50	0,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.